YES = Recipe contains allergen. (o) erUdUS

You?

Recipe Allergen Matrix

No = Recipe does not contain allergen.

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish. MAY =Recipe may contain allergen.
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Recipe [T} o < T = Q Q Q T i
* Aspargus & tenderstem No No No No No No No No No No No YES No No No No No No No No No No No No No No
brasserie 2024 june
* House salad brasserie 2024 No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No YES No No No No
june
Skin on fries brasserie 2024 No No No No No No No No No No No MAY No No No No No No No No MAY No No MAY No No
* Sweet fries No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
* Dirty fries brasserie 2024 No No No No No No No No No No No YES No No No No No No No No MAY No No MAY No No

* WARNING! This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.
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